АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2021 год                                                                                           № 1015
п.Балезино

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 20.03.2017 г. № 376 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Балезинский район» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 25.07.2017г. №1031, от 06 марта 2018г. №223 и от 14.06.2018г. №662, от 28.08.2018г. № 1043, от 06.12.2019г., от 28.04.2020г. №444).

В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии при Администрации муниципального образования «Балезинский район» по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Балезинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 20.03.2017 г.              № 376 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Балезинский район» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 25.07.2017г. №1031, от 06 марта 2018г. №223 и от 14.06.2018г. №662, от 28.08.2018г. № 1043, от 06.12.2019г., от 28.04.2020г. №444) изменения, утвердив состав  комиссии при Администрации муниципального образования «Балезинский район» в следующем составе:
- Новойдарский Ю.В. – Глава муниципального образования «Балезинский район», председатель комиссии;
- Кирющенков С.А. – заместитель главы Администрации муниципального образования «Балезинский район» по вопросам ЖКХ, заместитель председателя комиссии;
- Пыжьянова Т.Е. – специалист-эксперт отдела строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации муниципального образования «Балезинский район», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Гурьева А.Л. – начальник Управления образования Администрации МО «Балезинский район»;
- Афанасьев С.Н. – начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Балезинский район»;
- Сивков А.Ю. – Глава муниципального образования «Балезинское» (по согласованию);
- Королев А.Г. – Начальник ОГИБДД отдела МВД России по Балезинскому району (по согласованию);
- Тронин Д.Ю. – начальник Чепецкого Дорожного управления ГУП УР «Удмуравтодор» (по согласованию);
- Русских А.С. – главный государственный инспектор Управления госавтодорнадзора по Удмуртской Республике (по согласованию).
- Кухарчук С. М. – главный инженер Глазовской дистанции пути ОАО «РЖД»;

Глава муниципального
образования «Балезинский район»                                       Ю.В. Новойдарский

[bookmark: _GoBack]

image1.png